Verulanus, ad Helvetios magne lige veteris superioris Ale- | mannie
sanctissimi Domini nostre Pape, et sedis apostolice cum potestate
legati de latere Nuncius; universis et singulis présentes litteras
inspecturis salutem in Domino Sempiternam. Licet is de cujus
munere venit, ut | sibi a suis fidelibus digne ac laudabiliter de-
seruiatur, de abundantia sue pietatis, que merita suplicum ex-
cedit, et vota bene seruientibus" sibi majora rétribuât^ quam valeant

promereri, nihilòminus | desiderantes Domino populum reddere ac-
ceptabilem, et bonorum operum sectatorem, fidèles ipsos ad com-
placendum ei, quasi quibusdam allectivis muneribus, indulgentiis
atque remissionibus invitamus, ut exinde | reddantur divine gratie
aptiores. Hinc est, quod nos devotissimis in hac parte porrectis
Suplicationibus inclinati, de omnipotentis Dei misericordia Beato-

rumque Petri et Pauli apostolorum meritis et intercessi- | onibus

confisi, omnibus et singulis utihlsque sexus Christi fidelibus vere
pœnitentibus, contritis et confessis, cum Ecclesias in Gevenn et

Seedorf, Constantiensis dicecesis, in domibus ordinis s. Lazari[
Episcopi Jerosolomitani a domino nostro Jesu Christo resuscitati

sitas, quadragesimalibus et aliis temporibus, et diebus stationum
urbis Rome a mane usque ad Vesperas infra divinorum officiorum

so- | lemnia devote visitaverint, ac orationes suas seriosius effu-

derint, et predictarum Ecclesiarum fabricis secundum eorum facul-

tates, prout Deus in corda eorum immiserii, contribuerint, et alias

manus | porrexerint adjutrices, aliaque pietatis opera fecerint et

exercuerint, ibidem tot et similes indulgentias, et pecatorum re-
missiones consequantur, quas consequerentur, si singulis diebus

eisdem | singulas diete urbis et omnes etiam Ecclesias, que a

Christi fidelibus propter stationes hujusmodi visitari soient,
personaliter visitarent, auctoritate apostolica, qua per litteras apostolice

sedis sufficiente facultate muniti | fungimur in hac parte, tenore

presentium misericorditer in Domino concedimus et elargimur;
presentibus toto nostre legationis tempore valituris. In quorum fide

présentes fieri et nostri sigilli | jussimus appensione muniri. Datum

Turegi, dicte constantiensis dicecesis, anno Incarnationis divine

4

4S

iSl«, 2« Aprils.
Lnniu« LKilonsràus Dei et sposioliee seàis gratis Lpiseopus

Verulsnus, sà Ilelvetios msgne lizze veteris superioris ^le- s msnnie
ssnvtissimi Domini nostrs Lspe, et seàis spostoliee vum polestste
legst! àe Istere Uuneius; universis et singulis présentes Iitterss
inspeeturis sslutem in Domino Sempitervsm. Livet is àe cujus
munere venit, ut I sibi s suis liàelidus àigne sv Isuàsbiliter àe-
seruistur, àe sbunàsntis sue pietstis, que merits suplieum ex-
eeàit, et vots bene seruientibus' sibi msjors retribust^ qusm vslesnt
promereri, nikilominus j àesiàersntes Domino populum reààere sv-
eeplsbilem, et bonorum operum seetstvrsm, liàeies ipsos sà vom-
plseenàum ei, qussi quibusàsm sllectivis muneribus, inàulgenliis
stque remissionibus invitsmus, ut sxinàs j reààsnlur àivine gratis
sptiores. Ulne est, quoà nos àevotissimis in Kse psrte porreetis
Lupliestionibu» inelinsti, àe oMnipotentis Dei miserieoràis Lesto-
rumque Letri et Lsuli spostoiorum meriti» et intercessi- ^ «nibus